
２020 年 9 月 1 日 
お客様各位 

株式会社クボタ   
株式会社クボタ計装 

 

ピュアウォッシャーの供給状況について 

 
平素はクボタ製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 
弊社、業務用空気清浄機「ピュアウォッシャー」について、現在弊社の予想を大幅に上回
るご注文を頂いております。そのため、ご注文から納品まで通常より大幅にお時間を要す
る状況となり、ご不便、ご迷惑をお掛けしていますことを深くお詫び申し上げます。 
状況改善のため弊社といたしましては、部品調達や生産工程の見直しを含む見直しに取り
組んだ結果、近々生産規模を増強できる運びとなりました。 
つきましては、10 月以降には通常納期にて納品が可能になる見込みですので、下記の通り
ご案内差し上げます。今しばらくは納期面でご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解のほど
お願い申し上げます。 
 

記 
 
製品・部品の供給状況 

品名 
納期 

（9月 1 日時点） 
納期 

（10 月 19 日時点） 

ピュアウォッシャー 
PW24W-EW2 

ご発注より２ヶ月 
通常通り※ 
（ご発注より３週間～１ヵ月） 

薬液カートリッジ 
（3本セット） 

通常通り 
(ご発注より 1～2 営業日後出荷) 

通常通り 
(ご発注より 1～2 営業日後出荷) 

 
 
※上記は 2020 年 9 月 1日時点の見込です。今後の受注状況によって変化する場合が御座
いますので、最新の納期は販売店にお問い合わせください。 

以上 


